ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al

30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

Hacienda Publica/
Concepto Patrimonio
Contribuido
Hacienda Pablica / Patrimonio 63,281,609.09
Contribuido Neto 2024
Aportaciones 63,281,609.09
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios
Hacienda PUblica / Patrimonic Neto 63,281,609.09
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica / -511,002.07
Patrimonio Contribuido Nete 2025
Aportaciones -511,002,07
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00
Publica/Patrimonio

72,543,495.94 22,631,395.80

22,631,395.80

72,543,495.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
72,543,495.94 22,631,395.80 0.00
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63,281,609.09
63,281,609.09
0.00
0.00
95,174,891.74
22,631,395.80
72,543,495.94
0.00

0.00
0.00

0.00

158,456,500.83
-511,002.07
-511,002.07

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025
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22,927,811.43

22,927,811.43

62,770,607.02 95,471,307.37

-13,149,094.09
9,482,301.71
-22,631,395.80
0.00

0.00
0.00

9,482,301.71
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